Красноярский край

Боготольский  район
Юрьевский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
18.09.2015 г.                                  с. Юрьевка                                № 1-4
Об избрании председателя

Юрьевского сельского Совета депутатов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края,  ст. 7 Регламента Юрьевского сельсовета, утвержденного Решением Юрьевского сельского Совета депутатов от 17.06.2015 № 50-182, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Юрьевского сельского Совета депутатов-  Шалудкину Екатерину Николаевну.

2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля Боготольская" и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).
Председатель Юрьевского
                         Глава Юрьевского сельсовета

сельского Совета депутатов

____________Е.Н.Шалудкина                                 ____________А.В.Белов